
安全性が高く、ガラスのように割れて飛び散らないフィルム製のリフェックスミラーを採用しています。
超軽量。軽さはガラス鏡の約6分の1です。クリアに映り、原色・実像を鮮明に再現します。安心の日本製です。

KMR 実習教示ミラー

商品の特徴

●角度の調節ができます。
 　水平～80° 左右±15°

ミラー

体育館や大教室などダンスの授業で大活躍の安全で見やすいミラーです。

SMR 姿見ミラー

リフェックスミラー仕様の安全で軽量な見やすい教示ミラーです。

商品の特徴 ●超軽量。軽さはガラス鏡の約6分の1です。　●クリアに映り、原色・実像を鮮明に再現します。
●安全性が高く、ガラスのように割れて飛び散らないフィルム製の
　リフェックスミラーを採用しています。

型　番 サイズ（W×H）（mm） 厚み(mm) 質量（kg）

SWR-C

SMR-W

 470（奥行）

27

13.2

6.1

仕　様

キャスター付

壁掛け式

1210×1950

1206×1806

製
品

ラ
イ
ン
ナ
ッ
プ

型　番 サイズ（W×H）（mm） 仕　様

KMR18-900

KMR18-1200

KMR24-900

KMR24-1200

パイプセット1200mm標準搭載

パイプセット1200mm標準搭載

パイプセット1200mm標準搭載

パイプセット1200mm標準搭載

1800×900

1800×1200

2400×900

2400×1200

キャスター付（SWR-C） 壁掛け式（SMR-W）

体育館や大教室などダンスの授業で大活躍の大面積ミラー。設置も簡単です。

OMR-W 壁面タイプミラー

商品の特徴

●壁面にも大面積のミラー面の施工を実現します。
●ミラーエッジと壁面をＬ型アングルで固定するだけなので、
　特殊な工程、工種は必要ありません。施工前

施工後

特注対応品

製品ラインナップ ※サイズ（W：幅 H：高さ）

61 62

ミ
ラ
ー

ミ
ラ
ー・文
教

ミ
ラ
ー・文
教

ミ
ラ
ー
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